广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 694号

关于广州市天河区图让商贸有限公司

等 100家企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2022〕 76号 ),撤销广州市天河区图让商贸有限

公司等 100家企业的注册登记,根据《中华人民共和国市场主体

登记管理条例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 100家企

业营业执照作废 (见附件 )。

==i
月广

附件 :

涉嫌虚假登记企业清单
Fy· 口 ~

`了
万 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

1 广州市天河区图让商贸有限公司 91440101|MA9UYB8C54

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第
06202011021994号 )

2 广州晓隆延科技有限公司 91440101MA9UUHWT1U
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202009230158一弓:)

3 广州信兴祥商贸有限公司 91440101M-A9UXE7K7R
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202010260076|弓 |)

4 广州天河区到哦商贸有限公司 91440101MA9WOPA041
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202011181222号 )

5 广州东二安百货店 914401011MA9URQ3117A

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 E2020】 第

06202008211697号 )

6 广州琦兵贸易有限公司 91440101|MA5CYJX12R

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201909101053号 )

7 广州奔丽科技有限公司 91440101MA5D7NGK46
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202004222187号 )

8 广州晟滔贸易有限公司 91440101|MA9W1L5663

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202012070629号 )

9 广州康明百货店 91440101|MA9W28PQ70

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202012170001号 )

10 广州方云贸易有限公司 91440101MA9Y061J2L
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第

06202107222242号 )

11 广州利金投资有限责任公司 91440101MA9XXBEQ50
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 E2021】 第

06202106270376一弓「)

12 广州鹏淼玉高速公路有限公司 91440101M-A9URHRF9Q

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202008230313-号 )

13 广州贺帆航空票务有限公司 91440101|MA9ULOHB33

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202005183672号 )

14 广州亚收惠商贸部 91440101MA9URJ1P04
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202008230430号 )

15 广州虐漫医院有限公司 91440101MA5D6FWD1G
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内 设字 【2020】 第
91202003311757号 )

附件 :

涉嫌虚假登记企业清单

序号 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

16 广州雷浮商行部 91440101MA,9UK59C9M

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 E2020】 第
91202004293161号 )

17 广州思领贸易商行 91440101M~A9UL9D7XR

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202005220826号 )

18 广州领动贸易部 91440101MA.9UKE294C

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202005081009号 )

19 广州宁雨网络科技有限公司 91440101MA9XTBMM|11

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 E2021】 第
06202105140045一亏十)

20 广州合刚贸易有限公司 91440101|MA9XYHQG17

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第

06202107140032号 )

21 广州鼎幅贸易有限公司 91440101MA9Y1WR17H
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
06202108191016号 )

22 广州耀宾贸易有限公司 91440101MA9XYCMB1W
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
06202107122341号 )

23 广州育海贸易有限公司 91440101|MA9XYDDT4F
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
06202107121930号 )

24 广州昌本俊贸易有限公司 91440101MA9XYDFT74
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
06202107121830号 )

25 广州斌元贸易有限公司 91440101M-A9XTBA99Y

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
06202105141600号 )

26 广州艾仁贸易有限公司 91440101M.A9XTMA217

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
06202105081848号 )

27 广州囱昕莱贸易有限公司 91440101MA5D6BJF46
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202003291060号 )

28 广州浩龙橙网络科技有限公司 91440101MA9XTNAE2X
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
06202105191920号 )

29 广州令军商贸店 91440101MA9XTTY74B
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
06202105181174号 )

30 广州朋尚科技有限公司 91440101MA5D6BKT5A
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202003290054ˉ弓r)

`

附件 :

涉嫌虚假登记企业清单

'

虍 口

`宁

刁
丁 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

31 广州优国贸易有限公司 914401011MA9XYCNE2Q
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
06202107122220-弓 :)

32 广州天河区涵科贸易有限公司 91440101MA9UWR5Q3Y
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020,第
06202010191752号 )

33 广州休英辉高速公路有限公司 91440101MA9URND11H
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202008250150号 )

34 广州万真本家居有限公司 91440101MA9W3LWC8H
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
91202101131224号 )

35 广州市天河区向大商贸有限公司 91440101|MA9UY3YR18

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202011020118号 )

36 广州嘉川楠医院有限公司 91440101|MA9UUERK8K

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202009240901号 )

37 广州翟尔贤网络科技有限公司 91440101MA9URNLJX11

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

062020082508321号 :)

38 广州英毅宏网络科技有限公司 91440101MA9URNTT28

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202008250831号 )

39 广州半天空科技有限公司 91440101MA9UYAB116

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202011031709号 )

40 广州昭星容科技有限公司 91440101MA9UUERM49

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202009241503号 )

41 广州云密贸易有限公司 91440101MA9W5J2E94
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第

06202103021114号 )

42 广州广枰化妆品有限公司 91440101MA9WD5UR9D
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第

06202103081492号 )

43 广州余柠电子科技有限公司 914401011MA9XPJMR2K

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第

06202104140112号 )

44 广州芮历贸易有限公司 91440101|MA9UTPE14F

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202009130161号 )

45 广州离乾五金店 91440101MA5CTHYH79
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201906201140号 )

附件 :

涉嫌虚假登记企业清单

序号 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

46 广州桂茹百货店 91440101MA9UWA408K

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202010120054号 )

47 广州天河区抬科商贸有限公司 91440101MA9UY6G04X

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202011022260号 )

48 广州王晨贸易有限公司 91440101M-A9W34M93K

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第

06202101051164号 )

49 广州研霖科技有限公司 91440101MA9W5H68XB

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【20211第
06202102231230号 )

50 广州涛淡科技有限公司 91440101|MA5CUOEE4Y

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201907020026号 )

51 广州天河区玛谅商贸有限公司 91440101|MA9W2NA26H

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第
06202012251788-号 )

52 广州小嘟嘟电子商务有限公司 91440101|MA5CYA501K

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201909130062号 )

53 广州尘丹科技有限公司 91440101MA5CPNL34M

54 广州成海网络科技有限公司 91440101MA5CU8E604
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201907060256号 )

55 广州巴一服饰有限公司 91440101MA.5CUEG00L

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201907100714号 )

56 广州京铃科技有限公司 91440101MA5CMMNR41
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201903160511号 )

57 广州嘉诚办公用品有限公司 91440101MA5D5LA06Q
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202003140922号 )

58 广州董德网络科技工作室 91440101MA5D22GY4A
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201911221854号 )

59 广州市天河区大观嘉诚商店 440106600156019
撤销广州市天河区大观嘉诚商店
2009年 8月 31日 开业登记

60 广州尚客优酒店 91440101|MA5D1CLC8B
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201911080008号 )

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201904210270号 )

附件 :

涉嫌虚假登记企业清单
湾 △ 口

`扌

刁t 公司名称 统一社会信用代码

61 理论网 (广东)传媒有限公司 91440101MA9W12DX66

撤销准予变更 (备案)登记通知书
((穗 )市监登记简变字 r2021】 第
06202104142262号 ) 、

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第
06202011251355号 )

62 广州浪流贸易有限公司 91440101MA9W4MTH8A
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第
06202101281106号 )

63 广州承长贸易有限公司 91440101MA9W507G54
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第

06202102051097-号 )

64 广州市康得健贸易有限公司 91440101MA9W28427D
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202012160920号 )

65 广州见心贸易有限公司 91440101|MA5D3KLCOL
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201912270756号 )

66 广州问君贸易有限公司 91440101MA5D7EFN86
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 ‘2020】 第
91202004171565号 )

67 广州立时电子商务有限公司 91440101MA5CX56H8L

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201908150639号 )

68 广州贝博贸易有限公司 91440101|MA5AXNCK8E

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
9220180615000006号 )

69 广州贝瀚贸易有限公司 91440101MA5AXNCL69

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【20181第
9220180615000007号 )

70 广州端基贸易有限公司 91440101MA9WP10G2M
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 【2021】 第

06202103111834号 )

71 广州泽滨贸易有限公司 91440101MA5D2MC80R
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201912052165号 )

72 广州中嘉网络科技有限公司 91440101MA5CXLK60N
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201908271864号 )

73 广州斯匹商贸有限公司 91440101|MA9UWNBY6T

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 ‘2020】 第

06202010152067号 )

74 广州一镇华医院有限公司 91440101MA91JUD9Y5K

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202009232090一弓r)

撤销登记情况

附件 :

涉嫌虚假登记企业清单

序号 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

75 广州棋也贸易有限公司 91440101MA9UY6WM6X

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202011022467号 )

76 广州金迪网络科技有限公司 91440101MA.5CUDTT8R

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201907092719号 )

77 广州添贵实业有限公司 91440101|MA9UTW8J2W

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第

06202009151648号 )

78 广州彼谷家具有限公司 91440101MA5CR02E12
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201905202355号 )

79 广州谭鹤电子商务有限公司 91440101|MA5D5FT43A

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202003110850号 )

80 广州天河区周吴卫生院 91440101|MA5D4X1JP57

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202002272091号 )

81 广州汶晓贸易有限公司 91440101MA5CWPHY6L
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201908052721号 )

82 广州坤杰航空票务有限公司 91440101MA5D6T2H1G
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202004060848号 )

83 广州义康艳商贸有限公司 91440101MA91JW3NU5R

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗天市监内设字 12020】 第
06202010101047号 )

84 广州地才商贸有限公司 91440101iMA9UXEYD1K
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗天市监内设字 【2020】 第
06202010221399号 )

85 广州杰智医药贸易有限公司 91440101MA5D6RYM09
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202004073472号 )

86 广州芸娟商贸有限公司 91440101|MA5D7KEC8A
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202004211559号 )

87 广州辛八网络科技有限公司 91440101|MA5CXX3F92
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201909030668号 )

88 广州简宏网络科技有限公司 91440101MA5CNDF115
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201903263168号 )

89 广州科琦网络科技有限公司 91440101MA5D2IIB56N
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201911282589号 )

附件 :

涉嫌虚假登记企业清单
彦 口

`扌

·
丁 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

90 广州潮斤网络科技有限公司 91440101MA5CUN4764
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201907153211号 )

91 广州中胤信息技术部 91440101MA5CUN6D8U
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201907152097号 )

92 广州高熊贸易有限公司 91440101|MA5CYDPL9W
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201909092456号 )

93 广州依妮服装店 91440101|MA5D09CY70
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201910130596号 )

94 广州小艾华贸易有限公司 91440101MA5D08XMX4
撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201910130053号 )

95 广州欣永国电子商务有限公司 91440101|MA5CU9224F

撤销准予变更 (备案)登记通知书
((穗 )市监登记简变字 【2019】 第
06201912120183号 )、

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201907042128号 )

96 广州优厚同电子商务有限公司 914401011呸A,5CU8FP2I1

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201907041963号 )

97 广州文源商贸部 91440101|MA5CUN4GXL

撤销准予设立 (开业)登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2019】 第
91201907101049号 )

98 广州市荔湾区康晶红珠宝商行 91440101|MA9UKNK26M

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2020】 第
91202005131876号 )

99 广州琛倚商贸有限公司 91440101MA5AWHJ23K
撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 E2018】 第
9220180528000005号 )

100 广州昼汐科技有限公司 91440101|MA5AWHJ74U

撤销准予设立 (开业 )登记通知书
(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第
9220180528000006号 )

`'